
【基本情報】

班数 世帯数

人口 活動拠点

会費 役員，役職

【地域活動】

【年間の主な行事・会議】

1月

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

その他

西原公民館

自治区長、会計、各地区役員、
班長

年会費2,400円

鬼怒川の東部に位置し、古くからの居住者と新しく転入された方とで構成されています。
祭りや地域の活動を通してコミュニケーションをとっていきたいと思っています。

18班 181世帯（自治会加入）

1　祇園祭

7月夏休みの最初の土日に、子ども神輿が町内を渡御し、五穀豊穣を祈願します。

2　シルバークラブ活動

役員会

レクリエーションや健康体操などを隔週で実施しています。

役員会

役員会、班長会議

役員会、総会

役員会

祇園祭、子ども神輿

西原自治会


